LINEA 61: CAIRO M. - SAVONA
ORARIO FERIALE ANNUALE

IN VIGORE DAL 07/01/2021 - VALIDO IN CASO DI RIATTIVAZIONE DELLE LEZIONI IN PRESENZA

D B C
CAIRO M. 04.25 | 05.10 | 05.50 | 05.55 | 06.15 | 06.30 | 06.45 | 06.45 | 06.50 | 06.50 | 07.10 07.30
CARCARE ARRIVA 04.45 | 05.30 | 06.10 | 06.15 | 06.35 | 06.40 | 07.05 | 07.05 | 07.10 | 07.10 07.25 | 07.50
CARCARE PARTENZA | 04.45 | 05.30 | 06.10 | 06.15 | 06.35 | 06.40 | 07.05 | 07.05 | 07.10 | 07.10 07.25 | 07.50
VISPA 04.48 | 05.33 | 06.13 | 06.18 | 06.38 | 06.43 | 07.08 | 07.08 | 07.13 | 07.13 07.28 | 07.53
ALTARE 04.55 | 05.40 | 06.20 | 06.25 | 06.45 07.15 | 07.15 | 07.20 | 07.20 07.35 | 08.00
CADIBONA 05.00 | 05.45 | 06.25 | 06.30 | 06.50 07.20 | 07.25 | 07.25 07.40 | 08.05
|MONTEMORO 05.05 | 05.50 | 06.30 | 06.35 | 06.55 07.25 | 07.30 | 07.30 07.45 | 08.10
MASCHIO 05.07 | 05.52 | 06.32 | 06.37 | 06.57 07.27 | 07.32 | 07.32 07.47 | 08.12
SAVONA FF.SS. 05.25 | 06.10 | 06.50 | 06.55 | 07.15 | 07.15 | 07.45 | 07.45 | 07.50 | 07.50 | 07.50 | 08.05 | 08.30
A F
CAIRO M. 07.45 07.55 08.15 | 09.05 | 09.30 | 09.55 | 10.25 | 11.10 | 11.55 | 12.30 | 13.00 | 13.15 | 13.35
CARCARE ARRIVA 08.00 08.15 08.35 | 09.25 | 09.50 | 10.15 | 10.45 | 11.30 | 12.15 | 12.50 | 13.20 | 13.35 | 13.55
CARCARE PARTENZA | 08.00 08.15 08.35 | 09.25 | 09.50 | 10.15 | 10.45 | 11.30 | 12.15 | 12.50 | 13.20 | 13.35 | 14.10
VISPA 08.03 08.18 08.38 | 09.28 | 09.53 | 10.18 | 10.48 | 11.33 | 12.18 | 12.53 | 13.23 | 13.38 | 14.13
ALTARE 08.25 08.45 | 09.35 | 10.00 | 10.25 | 10.55 | 11.40 | 12.25 | 13.00 | 13.30 | 13.45 | 14.20
CADIBONA 08.30 08.50 | 09.40 | 10.05 | 10.30 | 11.00 | 11.45 | 12.30 | 13.05 | 13.35 | 13.50 | 14.25
JMONTEMORO 08.35 08.55 | 09.45 | 10.10 | 10.35 | 11.05 | 11.50 | 12.35 | 13.10 | 13.40 | 13.55 | 14.30
MASCHIO 08.37 08.57 | 09.48 | 10.12 | 10.37 | 11.07 | 11.52 | 12.37 | 13.12 | 13.42 | 13.57 | 14.32
SAVONA FF.SS. 08.30 08.55 09.15 | 10.05 | 10.30 | 10.55 | 11.25 | 12.10 | 12.55 | 13.30 | 14.00 | 14.15 | 14.50
s E_ M GL
CAIRO M. 14.15 | 14.45 | 15.10 | 15.45 | 16.00 | 16.55 | 17.35 | 18.10 | 18.35 | 19.10 | 19.35 | 20.10 | 21.15 | 22.00
CARCARE ARRIVA 14.35 | 15.05 | 15.30 | 16.05 | 16.20 | 17.15 | 17.55 | 18.30 | 18.55 | 19.30 | 19.55 | 20.30 | 21.35 | 22.20
CARCARE PARTENZA 14.35 | 15.05 | 15.30 | 16.15 | 16.20 | 17.15 | 17.55 | 18.30 | 18.55 | 19.30 | 19.55 | 20.30 | 21.35 | 22.20
VISPA 14.18 | 14.38 | 15.08 | 15.33 | 16.18 | 16.23 | 17.18 | 17.58 | 18.33 | 18.58 | 19.33 | 19.58 | 20.33 | 21.38 | 22.25
ALTARE 14.25 | 14.45 | 15.15 | 15.40 | 16.25 | 16.30 | 17.25 | 18.05 | 18.40 | 19.05 | 19.40 | 20.05 | 20.40 | 21.45 | 22.32
CADIBONA 14.30 | 14.50 | 15.20 | 15.45 | 16.30 | 16.35 | 17.30 | 18.10 | 18.45 | 19.10 | 19.45 | 20.10 | 20.45 | 21.50 | 22.37
JMONTEMORO 14.35 | 14.55 | 15.25 | 15.50 | 16.35 | 16.40 | 17.35 | 18.15 | 18.50 | 19.15 | 19.50 | 20.15 | 20.50 | 21.55 | 22.42
MASCHIO 14.37 | 14.57 | 15.27 | 15.52 | 16.37 | 16.42 | 17.37 | 18.17 | 18.52 | 19.17 | 19.52 | 20.17 | 20.52 | 21.57 | 22.47
SAVONA FF.SS. 14.55 | 15.15 | 15.45 | 16.10 | 16.55 | 17.00 | 17.55 | 18.35 | 19.10 | 19.35 | 20.10 | 20.35 | 21.10 | 22.15 | 23.00
ORARIO FESTIVO ANNUALE
H_F 3 GH
CAIRO M. 05.55 | 06.55 | 07.50 | 08.50 | 09.50 | 10.55 | 12.10 | 13.10 | 13.55 | 14.10 | 15.10 | 16.15 | 16.55 | 17.50 | 18.55
CARCARE ARRIVA 07.15| 08.10 | 09.10 | 10.10 | 11.15 | 12.30 | 13.30 14.30 | 15.30 | 16.35 | 17.15 | 18.10 | 19.15
CARCARE PARTENZA 07.20 | 08.10 | 09.10 | 10.10 | 11.15 | 12.30 | 13.30 14.30 | 15.30 | 16.35 | 17.15 | 18.10 | 19.15
VISPA 06.18 | 07.23 | 08.13 | 09.13 | 10.13 | 11.18 | 12.33 | 13.33 | 14.18 | 14.33 | 15.33 | 16.38 | 17.18 | 18.13 | 19.18
ALTARE 06.25 | 07.30 | 08.20 | 09.20 | 10.20 | 11.25 | 12.40 | 13.40 | 14.25 | 14.40 | 15.40 | 16.45 | 17.25 | 18.20 | 19.25
CADIBONA 06.30 | 07.35 | 08.25 | 09.25 | 10.25 | 11.30 | 12.45 | 13.45 | 14.30 | 14.45 | 15.45 | 16.50 | 17.30 | 18.25 | 19.30
|MONTEMORO 06.35 | 07.40 | 08.30 | 09.30 | 10.30 | 11.35 | 12.50 | 13.50 | 14.35 | 14.50 | 15.50 | 16.55 | 17.35 | 18.30 | 19.35
MASCHIO 06.37 | 07.42 | 08.32 | 09.32 | 10.32 | 11.37 | 12.52 | 13.52 | 14.37 | 14.52 | 15.52 | 16.57 | 17.37 | 18.32 | 19.37
SAVONA FF.SS. 06.55 | 08.00 | 08.50 | 09.50 | 10.50 | 11.55 | 13.10 | 14.10 | 14.55 | 15.10 | 16.10 | 17.15 | 17.55 | 18.50 | 19.55
GH
CAIRO M. 20.10 | 21.55
CARCARE ARRIVA 20.30
CARCARE PARTENZA | 20.30
VISPA 20.33 | 22.18
ALTARE 20.40 | 22.25
CADIBONA 20.45 | 22.30
JMONTEMORO 20.50 | 22.35
MASCHIO 20.52 | 22.37
SAVONA FF.SS. 21.10 | 22.55

A_|CORSA DIRETTA - A CARCARE TRANSITA DAL COLLEGIO
B__|CORSA DIRETTA VARIANTE VISPA
C__|PARTE DALL'ISTITUTO TECNICO DI CAIRO
D__|CORSA DIRETTA
F__|A CARCARE CAMBIO BUS PROVENIENTE DA MILLESIMO
G__|TRANSITA DALLA ZONA INDUSTRIALE DI ALTARE
H__|IN CAIRO NON TRANSITA DALL'ISTITUTO PATETTA
| L__]AVISPA COINCIDENZA PER SAVONA
[ M__|A CARCARE CAMBIO AUTOBUS PER SAVONA
| ] cORSA NON SCOLASTICA ED IN VIGORE TUTTI | SABATO DELL' ANNO
| |CORSA SOLO SCOLASTICA - NO SABATO

[T cORSA AGGIUNTIVA SCOLASTICA IN ATTUAZIONE DEI VIGENTI DPCM

S| COMUNICA CHE, IN SAVONA, NON SI EFFETTUANO FERMATE DI CARICO PASSEGGERI.

L'ULTIMA FERMATA UTILE PER LA SALITA DEGLI UTENTI E' IN VIA NAZIONALE PIEMONTE.

PER INFORMAZIONI CONTATTARE IL NUMERO 019 2201231 (attivo nei giorni feriali dal lunedi al venerdi dalle ore 8.00 alle ore 13.00 e dalle ore 13.30
alle ore 16.00).

IL PRESENTE ORARIO NON E' VALIDO NEI GIORNI 1/1-6/1-1/5 - 25/12 - 26/12

AGGIORNATO AL 07/01/2021




